Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

18.05.2022 № B-2841

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства и творчества "Яркая Весна - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства и творчества "Яркая Весна - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Петросян Мадлена
Михайловна Яркая весна-2022 1 место ДП-2841-

179374

2 Веприк Елена Георгиевна Огород на окне 1 место ДП-2841-
179832

3 Кузеванова Валентина
Николаевна Яркая Весна 1 место ДП-2841-

180201

4 Васечкина Светлана
Александровна Подвиг каждый день 1 место ДП-2841-

181088

5 Викулова Наталья
Александровна Первые подснежники 2 место ДП-2841-

181420

6 Бойко Мария Васильевна "Весну встречай, окна украшай" 2 место ДП-2841-
181524

7 Шишатская Диана
Александровна " В гости к весне" 1 место ДП-2841-

181810

8 ВАШУМИРСКАЯ СЕВИМ
АЛБЕНКОВНА Мчится тройка лошадей 2 место ДП-2841-

182682

9 Малахова Ирина
Анатольевна Мисс весна 3 место ДП-2841-

183041

10 Сапожникова Лидия
Александровна Весна 1 место ДП-2841-

183337

11 Шаризат Алимирзаевна
Саругланова "Весенний букет" 3 место ДП-2841-

183413

12 Польянова Эльвира
Владимировна Весенний праздник 2 место ДП-2841-

183437

13 Польянова Эльвира
Владимировна Вместе мы копаем 1 место ДП-2841-

183439

14 Польянова Эльвира
Владимировна Малыши на празднике 2 место ДП-2841-

183445

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова